Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie realizowane w ramach projektu 3 490,08 PLN brutto
,Postaw swoj biznes na nogi"-E- 3490,08 PLN netto
commerce 218,13 PLN brutto/h
w Numer ustugi 2026/01/07/162674/3242808 218,13 PLN netto/h
Smart Safety
Consulting Spotka z

ograniczong
odpowiedzialnoscig

© Warszawa / stacjonarna
& Ustuga szkoleniowa

*hkKkk 48/5 (D) qgh
15 ocen £ 19.05.2026 do 20.05.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Sprzedaz

Grupa docelowa ustugi:

Ustuga skierowana jest do oséb dorostych odpowiedzialnych za
marketing i sprzedaz w e-commerce, ktére chca zwiekszac skutecznosc
dziatan online oraz rozwija¢ kompetencje w zakresie strategii cyfrowe;.

W szkoleniu moga wzig¢ udziat:

¢ Specjali$ci i menedzerowie e-commerce - zarzadzanie sprzedaza
online, analiza wynikéw i optymalizacja procesow.

* Marketing managerowie i koordynatorzy projektoéw online —
planowanie i nadzér kampanii marketingowych oraz koordynacja

Grupa docelowa ustugi

zespotéw.

¢ Osoby prowadzace sklepy internetowe lub zarzagdzajace kampaniami
marketingowymi — obstuga sklepu online, zarzadzanie ofertg i
kampaniami sprzedazowymi.

¢ Pracownicy dziatéw marketingu, contentu oraz analityki internetowej
- tworzenie tresci, analiza danych i wspieranie dziatan
marketingowych.

¢ liczba uczestnikéw: 3-10 os6b (optymalna do ¢wiczen praktycznych,
pracy w grupach i symulacji wystgpien)

Minimalna liczba uczestnikéw 3
Maksymalna liczba uczestnikow 10
Data zakonczenia rekrutacji 18-05-2026

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna



Liczba godzin ustugi 16

Certyfikat systemu zarzadzania jako$cig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje Uczestnika do tworzenia i realizacji strategii marketingowej sklepu internet. oraz do samodzielnego
i skutecznego prowadz. dziatan marketingowych w eCommerce. Uczestnik nauczy sie dobiera¢ i optymalizowa¢ kanaty
online, ustala¢ KPI, wykorzyst. narzedzia analityczne i marketingowe, stosowa¢ SEO, Google Ads, Meta Ads i
Marketplace, tworzy¢ tresci i copywriting zgodne z wytycznymi SEO oraz wykorzyst. narzedzia Al w marketingu w celu
zwiekszenia efektywnos$ci dziatan i sprzedazy.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

- rozrdznia cele krétkoterminowe i

- . . . dlugoterminowe strategii
Definiuje role strategii marketingowej w

marketingowej Test teoretyczny
eCommerce . . .

- wskazuje elementy sktadajace si¢ na

strategie marketingowa

- klasyfikuje kanaty wedtug
Charakteryzuje kanaty marketingu efektywnosci dla eCommerce
; - . . Test teoretyczny
internetowego - rozréznia kanaty ptatne, organiczne i

wiasne

- wskazuje kanaty odpowiednie dla

Analizuje dobér kanatéw 3 | .
. okreslonych celéw sprzedazowych
marketingowych pod potrzeby sklepu , . .. ) Test teoretyczny
- poréwnuje skutecznos¢ kanatéw w

internetowego . - .
9 zaleznosci od branzy i grupy docelowej
- rozroznia podstawowe wskazniki
Definiuje znaczenie KPl w marketingu internetowe (np. CTR, ROI, konwersje)
. Test teoretyczny
eCommerce - ustala przyktadowe KPI dla kampanii
marketingowe;j
- rozréznia elementy optymalizacji on-
Analizuje zastosowanie SEO w sklepie page i off-page
; Lo . - Test teoretyczny
internetowym - wskazuje dziatania poprawiajace
pozycjonowanie w wyszukiwarkach
- wskazuje cele kampanii i grupy
Projektuje kampanie reklamowe w docelowe
] - . Test teoretyczny
Google Ads i Meta Ads - rozréznia typy kampanii i ich

parametry



Efekty uczenia sie

Planuje budzet marketingowy

Charakteryzuje wspétprace w zespole
marketingowym

Rozréznia etapy planowania kampanii
marketingowe;j

Analizuje wptyw tresci marketingowych

na zaangazowanie klientéw

Monitoruje wyniki kampanii
marketingowych

Nadzoruje proces optymalizacji
kampanii

Projektuje strategie pozycjonowania
sklepu w wyszukiwarkach i LLM Al

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

- ustala proporcje wydatkéw na kanaty
marketingowe

- poréwnuje koszty i potencjalne efekty
kampanii

- identyfikuje role cztonkéw zespotu w
realizacji kampanii

- projektuje odpowiedzialnosci przy
planowaniu i wdrazaniu dziatan

- porzadkuje dziatania planistyczne i
wykonawcze

- organizuje elementy wymagajace
koordynacji zespotowej

- ocenia efekty tresci w zaleznosci od
kanatu

- klasyfikuje skutecznos$¢ réznych
formatéw contentu

- interpretuje dane analityczne i KPI
- modyfikuje dziatania w oparciu o
wyniki

- projektuje dziatania korygujace w
kampaniach

- modyfikuje parametry kampanii w
czasie rzeczywistym

- konstruuje elementy SEO dla
tradycyjnych wyszukiwarek i Al

- planuje dziatania zwiekszajace
widocznos$¢ sklepu

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK



Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Szkolenie w catosci opiera sig na pracy nad wybranym sklepem internetowym.
Dzien 1
8 godz. zaje¢ praktycznych

¢ Budowa strategii marketingowej dla sklepu internetowego

e Omowienie 15 kanatéw marketingu internetowego

e Wybdr kanatéw spersonalizowanych pod potrzeby eCommerce

e Omodwienie szczegotowe kazdego z wybranych kanatéw np. SEO, Google Ads, Meta Ads, Marketplace
¢ Ustalenie KPI (podstawowych wskaznikdw internetowych) dla eCommerce

e Omodwienie narzedzi analitycznych i pomiarowych dla sklepu internetowego

Dzien 2
7 godz. 45min. zaje¢ praktycznych

¢ Omowienie narzedzi marketingu internetowego (SENUTO, GA4, Google Search Console, Neuron Writer, Keyword Planner) pod
eCommerce

¢ Praktyczne wykorzystanie Al w wybranych kanatach marketingowych (szanse i zagrozenia)

* Warsztat z Content Marketing-u (rodzaje tresci - Video Marketing, Podcast, Grafiki)

e Warsztat z Copywritngu (pisania tresci, zgodnie z wytycznymi SEOQ)

e Warsztat z praktycznego korzystania z narzedzi marketingowych

e Warsztat z budowy strategii marketingowej dla firmy, wraz z ustaleniem budzetu oraz KPI

e Warsztat z pozycjonowania sklepu internetowego pod wyszukiwarki internetowe (Google, Bing) oraz LLM Al (Google Al Overviews, Al
Mode i ChatGPT)

Walidacja (15min)
Celem walidacji jest potwierdzenie, ze uczestnik szkolenia osiggnat zaktadane efekty uczenia sie.

Walidacja odbywa sie w formie testu teoretycznego realizowanego na ostatnim etapie szkolenia. Test ma na celu weryfikacje stopnia
przyswojenia wiedzy przekazanej podczas zaje¢ oraz zrozumienia zasad i technik omawianych w poszczegélnych modutach
szkoleniowych.

Narzedziem walidacyjnym jest test jednokrotnego wyboru w formie papierowej zawierajacy pytania zamkniete. Test przeprowadzany jest
bezposrednio po zakoriczeniu czesci szkoleniowej, w obecnosci trenera prowadzgcego lub wyznaczonej osoby odpowiedzialnej za
weryfikacje efektéw uczenia sie. Warunkiem uzyskania pozytywnego wyniku walidaciji jest udzielenie co najmniej 70% prawidtowych
odpowiedzi. Za przygotowanie pytan do testu odpowiedzialny jest walidator, natomiast osoba prowadzgca rozdaje testy na miejscu
szkolenia. Testy po zakonczeniu ustugi sg sprawdzane przez walidatora.

Czas przeznaczony na test: 15 minut.
Przerwy oraz walidacja sg wliczone w koszt ustugi. Szkolenie realizowane jest w godzinach zegarowych.

Szkolenie trwa 16 x 60 minut = 16 godz. zegarowych. Harmonogram szkolenia uwzglednia przerwy w tagcznym wymiarze jednej godziny w
kazdym dniu szkoleniowym.

Warunki organizacyjne zostaty opisane w sekcji Warunki uczestnictwa.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 18



Przedmiot / temat
zajec

Budowa

strategii
marketingowe;j
dla sklepu
internetowego

przerwa

kawowa

Oméwienie
15 kanatéw
marketingu

internetowego

Wybér
kanatow
spersonalizowan
ych pod potrzeby
eCommerce

przerwa

obiadowa

Oméwienie
szczegobtowe
kazdego z
wybranych
kanatéw np. SEO,
Google Ads,
Meta Ads,
Marketplace

przerwa

kawowa

Ustalenie

KPI
(podstawowych
wskaznikow
internetowych)
dla eCommerce

Omoéwienie
narzedzi
analitycznych i
pomiarowych dla
sklepu
internetowego

Prowadzacy

Barttomiej
Lewicki

Barttomiej
Lewicki

Barttomiej
Lewicki

Barttomiej
Lewicki

Barttomiej
Lewicki

Barttomiej
Lewicki

Barttomiej
Lewicki

Barttomiej
Lewicki

Barttomiej
Lewicki

Data realizacji
zajeé

19-05-2026

19-05-2026

19-05-2026

19-05-2026

19-05-2026

19-05-2026

19-05-2026

19-05-2026

19-05-2026

Godzina
rozpoczecia

08:00

09:45

10:00

11:00

12:00

12:30

14:00

14:15

15:00

Godzina
zakonczenia

09:45

10:00

11:00

12:00

12:30

14:00

14:15

15:00

16:00

Liczba godzin

01:45

00:15

01:00

01:00

00:30

01:30

00:15

00:45

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Oméoéwienie
narzedzi
marketingu
internetowego
(SENUTO, GA4,
Google Search
Console, Neuron
Writer, Keyword
Planner) pod
eCommerce

przerwa

kawowa

Praktyczne
wykorzystanie Al
w wybranych
kanatach
marketingowych
(szansei
zagrozenia).
Warsztat z
Content
Marketing-u
(rodzaje tresci -
Video Marketing,
Podcast, Grafiki)

Warsztat

z Copywritngu
(pisania tresci,
zgodnie z
wytycznymi
SEO). Warsztat z
praktycznego
korzystania z
narzedzi
marketingowych

IEYAEN przerwa

obiadowa

Warsztat

z budowy
strategii
marketingowej
dla firmy, wraz z
ustaleniem
budzetu oraz KPI

przerwa

kawowa

Prowadzacy

Barttomiej
Lewicki

Barttomiej
Lewicki

Barttomiej
Lewicki

Barttomiej
Lewicki

Barttomiej
Lewicki

Barttomiej
Lewicki

Barttomiej
Lewicki

Data realizacji
zajeé

20-05-2026

20-05-2026

20-05-2026

20-05-2026

20-05-2026

20-05-2026

20-05-2026

Godzina
rozpoczecia

08:00

09:45

10:00

11:00

12:00

12:30

14:00

Godzina
zakonczenia

09:45

10:00

11:00

12:00

12:30

14:00

14:15

Liczba godzin

01:45

00:15

01:00

01:00

00:30

01:30

00:15



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Warsztat
z

pozycjonowania
sklepu
internetowego

od
P . . Barttomiej
wyszukiwarki 20-05-2026 14:15 15:45 01:30

internetowe Lewicki
(Google, Bing)

oraz LLM Al

(Google Al

Overviews, Al

Mode i ChatGPT)

Walidacja - 20-05-2026 15:45 16:00 00:15

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3490,08 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3490,08 PLN
Koszt osobogodziny brutto 218,13 PLN

Koszt osobogodziny netto 218,13 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

0 Barttomiej Lewicki

‘ ' Trener, coach, certyfikowany Specjalista Google Ads & Google Analytics, 11-letni praktyk biznesu.
Absolwent e-administracji UKSW w Warszawie oraz administracji publicznej UKW w Bydgoszczy.
Head of Digital Marketing & eCommerce, zarzgdzat zespotami w ponad 150 projektach
internetowych i startupach. Prowadzi szkolenia z zakresu strategii marketingowej, efektywnego
budzetu marketingowego i wykorzystania Al w biznesie. Doswiadczenie zdobywat m.in. w RTV EURO
AGD i Locon, budujgc zespoty i struktury sprzedazy. Realizuje kampanie Performance Marketing
360° na budzetach do 1 min zt/mies., opracowuje strategie marketingowe dla firm i administracji
publicznej. Laureat 3. miejsca w Mistrzostwach Polski SEO (SENUTO) oraz wyrdznienia Rising Stars



w e-commerce (+14 610% wzrostu TOP10 fraz). Biegle obstuguje m.in. Google Ads, Facebook Ads,
Allegro Ads, Google Analytics, SENUTO, WordPress, Shoper, Prestashop. Zrealizowat ponad 300
godzin szkolen dla kluczowych firm i administracji rzgdowej oraz samorzgdowej. W pracy stawia na
praktyczne case study i testy narzedzi marketingowych (np. ChatGPT). Wspotpracowat m.in. z
Orange, T-Mobile, PGE, Samsung, Bosch, Huawei, Ministerstwami: Edukac;ji, Cyfryzacji, Srodowiska.
Posiada ponad 120 h doswiadczenia w prowadzeniu szkolen o podobnej tematyce w przeciggu
ostatnich 2 lat, liczone wstecz od rozpoczecia szkolenia. W ciggu ostatnich 5 lat liczagc od daty
ustugi, prow. szkol. o tej samej oraz pokrewnej tem.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy szkolenia otrzymajg materiaty szkoleniowe obejmujgce swoim zakresem tematyke szkolenia (prezentacje) oraz skrypt.

Warunki uczestnictwa

Uczestnicy szkolenia powinni mie¢ mozliwos¢ swobodnego zajecia swojego miejsca na szkoleniu, mozliwosc¢ robienia notatek oraz
zapewnienie odpowiedniej odlegtosci do czytania wyswietlanej prezentacji.

W przypadku zapewnienia sali szkoleniowej przez zamawiajgcego szkolenie, odpowiedzialno$¢ za powyzsze warunki spoczywa na
zamawiajacym. Wielko$¢ sali powinna by¢ dostosowana do liczby uczestnikdw, zapewniajac odpowiednia przestrzen na kazdego
uczestnika, zgodnie z normami bezpieczenstwa (przyktadowo, 1,5-2 m? na osobe).

Dla oséb z niepetnosprawnosciami sala szkoleniowa powinna obejmowaé podjazdy i windy, odpowiednio szerokie drzwi, przestrzen
umozliwiajgcg swobodne poruszanie sie wozkiem inwalidzkim, przystosowane toalety, a takze stanowiska dla oséb z
niepetnosprawnosciami (np. stoty z requlowang wysokoscig).

Informacje dodatkowe

Szkolenie realizowane metodami interaktywnymi i aktywizujgcymi tj. symulacje, case study, scenki treningowe, ¢wiczenia grupowe i
indywidualne, gry i filmy szkoleniowe, dyskusje, analizy doswiadczen uczestnikéw, dzieki czemu zdobeda wiedze oraz rozwing
umiejetnosci, postawy i zachowania.

Podczas szkolenia przewidziane sa:
2 przerwy kawowe x 15 min
1 przerwa x 30 min

Rezerwacja i obstuga: Powinna by¢ dostepna os. odpowiedzialna za rezerwacje i obstuge sali, gotowa do pomocy w przypadku
problemdw technicznych lub organizacyjnych podczas szkolenia (kont. tel.).

Sala szkol. powinna zawierac:

- dostep do $wiatta dziennego

- bezpieczne i higieniczne warunki real. szkol.

- regulaminy i instr. BHP, zas. ewakuaciji, instr. bezp. pozar.

Przerwy oraz walidacja sg wliczone w koszt ustugi. Szkolenie realizowane jest w godzinach zegarowych.

W przypadku finansowania ze srodkéw publicznych w przynajmniej 70% - cena netto=brutto. Stawka vat zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 29
podpunkt c), ustawy o vat.



Adres

ul. Chetmzynska 180H
04-464 Warszawa

woj. mazowieckie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
¢ Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

: Lukasz Furtak
ﬁ E-mail biuro@smartsc.com.pl

Telefon (+48) 534 483 483



